FDV DOKUMENT

Scanled PRO

Lystekniske detaljer
Lysteknikk LED (ikke utskiftbar)
Spenning 230V AC
Fargekvalitet PRO-27: SDCM<4

Fargegjengivelse
Lysspredning
Levetid og standard

Lysarmatur

Produktnavn

Scanled PRO-27 4/250, hvit
Scanled PRO-27 4/250, sort
Scanled PRO-27 9/550, hvit
Scanled PRO-27 9/550, sort
Scanled PRO-27 12/850, hvit
Scanled PRO-27 12/850, sort
Scanled PRO-30 4/250, hvit
Scanled PRO-30 4/250, sort
Scanled PRO-30 9/550, hvit
Scanled PRO-30 9/550, sort
Scanled PRO-30 12/850, hvit
Scanled PRO-30 12/850, sort

Produktbeskrivelse

PRO-30: SDCM <3
CRI>90

113°

50.000t L70B10
40.000t L80B10
30.000t L90B10

Varenummer EL-nummer
71229-70 32086 81
71229-15 32049 81
71230-70 32086 82
71230-15 32049 82
71231-70 32086 83
71231-15 3204983
71232-70 32086 84
71232-15 32 086 85
71233-70 32086 86
71233-15 32 086 87
71234-70 32086 88
71234-15 32086 89

Fargetemp.
2700K
2700K
2700K
2700K
2700K
2700K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
3000K
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Produktdetaljer
Direkte
Aluminium og plastikk

Montasje
Byggemateriale
IP-klasse
IK-klasse
Isolasjonsklasse
Produktbredde
Produkthgyde
Vekt produkt
Sertifiseringer
Garanti

Effekt
4w
4w
9w
9w
12w
12w
aw
4w
9w
9w
12w
12w

1P20
1K02
Klasse

25,4mm

14mm

89g / 167g / 255¢
CE, REACH, RoHS

Sar

Lysutbytte

230 Im
210Im
600 Im
550 Im
800 Im
730 Im
260 Im
210Im
660 Im
550 Im
880 Im
730 Im

Produktlengde
249mm
249mm
548mm
548mm
848mm
848mm
249mm
249mm
548mm
548mm
848mm
848mm

Scanled PRO er spesielt laget for montering under kjgkkenbenk og i garderobeskap. Produktet benytter AC LED og trenger dermed
ingen driver. Kan sammenkobles til gnsket lengde (<10m). Tilkobling, hjgrneskjgt, flex-skjgt og viderekobling selges separat. Produktet

kan dimmes.

Tilbehgr
Produktnavn

Scanled PRO tilkobl.-stykke, hvit
Scanled PRO tilkobl.-stykke, sort
Scanled PRO viderekobling, hvit
Scanled PRO viderekobling, sort

Scanled PRO 90° hgyre, hvit
Scanled PRO 90° hgyre, sort

Varenummer EL-nummer
71235-70 32086 69
71235-15 32086 70
71240-70 3208671
71240-15 32086 72
71238-70 3208673
71238-15 32086 74

Produktnavn

Scanled PRO 90° venstre, hvit
Scanled PRO 90° venstre, sort
Scanled PRO midttilkobling, hvit

Scanled PRO midttilkobling, sort

Scanled PRO fleksibel skjgt, hvit
Scanled PRO fleksibel skjgt, sort

Varenummer

71237-
71237-
71236-
71236-
71239-
71239-

70
15
70
15
70
15

EL-nummer
32086 75
32086 76
32086 77
32086 78
32086 79
32086 80





